CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

CONCUSO PÚBLICO 001/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO

A Câmara Municipal de Fernão, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da

CONSCAM, HOMOLOGA os gabaritos divulgados em 19/11/2018 e INFORMA que não

houve candidatos aprovados, conforme critério estabelecido no Edital de Abertura. Os

recursos poderão ser apresentados conforme previsto no Edital de Abertura e prazo

previsto no Anexo III do mesmo edital.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

          Fernão, 07 de dezembro de 2018.

Jaime de Almeida Mira

Presidente da Câmara

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, n.º 425 - Centro - CEP: 17455-000 - Fernão/SP. Telefone: (014) 3273-
1011 - E-mail: camara@cmfernao.sp.gov.br / cmfernao@hotmail.com Site: www.cmfernao.sp.gov.br

mailto:camara@cmfernao.sp.gov.br
mailto:cmfernao@hotmail.com
http://www.cmfernao.sp.gov.br/